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Bidragsnr

9357

Skapad av

Edsbro lF

Förening

Edsbro lF

lnskickad datum

2024-08-30

Anläggningsbid rag id rott

Bidraget kan sökas av bidragsberättigade föreningar för att underhålla, utveckla och driva
ägd eller arrenderad anläggning.

Bidragets syfte och storlek

Bidraget avser at stötta föreningar med egen eller arrenderad anläggning genom en
grundersättning för anläggningens driftkostnader samt för utveckling av sin verksamhet i

form av investeringsbidrag.
Syftet med bidraget är att värna om kommunens föreningsdrivna anläggningar och på så

sätt bidra till en meningsfullfritid för Norrtälje kommuns barn och ungdomar.

Driftbidrag: Avser täcka en del av föreningens löpande kostnader. Bidragets storlek
baseras på anläggningens ytor samt driftkostnader för föregående år.

lnvesteringsbidrag: Avser att främja utveckling av föreningsverksamheten och bidraget
täcker 2/3 av ansökt och godkänd investering. lnnestående och icke använt bidrag
försvå rar möjl igheten ti I I nytt investeringsbid rag.

Driftkostnader

Kallhyra

Värme och el
Försäkringar
Vatten och avlopp
Renhållning
Larm

Ränta för lån

Underhåll

Villkor

Prioritera mindre anläggningar som har närhetsprincip där det går att bedriva
barn- och ungdomsidrott på en grundläggande nivå.

Prioritera anläggningar som satsar på spontanidrott och anläggningar som ger

invånare och besökare till frilufts- och motionsaktiviteter.
Prioritera vissa utvalda anläggningar som ska hålla en högre standard där tävlingar
ska kunna anordnas.
Prioritera föreningar som har ett stort antal medlemmar som genomför aktiviteter
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på en grundläggande nivå, cirka 2-3 gånger iveckan,

Redovisning

Föreningen ska vid begäran från kommunen inkomma med handlingar som styrker
dritftskostnader i samband med ansökan.
Föreningen ska i sin ansökan ha redovisat antalet aktiviteter från föregående
verksamhetsår.
Kvitton och fakturor kopplat till godkänt investeringsbidrag ska skickas in till
kommunen vid begäran om utbetalning

Beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar om bidrag vid sitt sammanträde under november/
december. Beslut meddelas därefter till föreningens angivna e-post.

Fält markerade med * är obligatoriska att fylla i.
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Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc, Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Ny belysning för 900m varvet på elljusspåret, köpt 4st nya smart-lifts fotbollsmål 5-manna.
Vi har byggt nytt staket mot vägen samt grusplanen, 2m högt gunnebostaket, för att stoppa vildsvinen
Samt en ny grind och dörr i staketet, lnvesterat robotgräsklippare för 1l-mannaplanen

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Nytt tak till en container, ny trapp med altan till toaletterna vid 11-mannaplan, reklam ställning har byggts
ut, en ny toalettstol (Handikapptoalett), en ny blandare (domarrum), nytt skötbord (handikapptoalett)
hjärtstartare (klubbhus) , ny bår vid skador

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott,boule,
fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.

Fotboll (4st lag), bilbingo, skidor, Edsbroloppet, Motionsgymnasik CORE, (Handbollsektion startat 2024)
Edsbro skola lånar lokal och ytor på aktivitetsdagar,

288 390

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

Vi kommer investera i ett bevattningssystem, målning av lokalerna utvändigt samt fönster, målning
invändigt, byte av kök, byte av plastmattor, samt byta till LED-belysning invändigt.

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor) 300 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Ett bevattningssystem med spridare samt ny pumpanläggning

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun
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BEVATTNING
Edsbro lF

Patrik Rödin

Vår ref.

A.Stålberg
Datum

2024-08-26

Automatisk bevattning till 1 plan på Edsbro lP
Rev i d e ra d offe rt, 24 - sp ri d a rsy ste m. Ko m p I ett i n sta I I at i o n av Sydsvensk
Bevattning AB, inkl all slang runt och inne på planen.

24-spridarsystem plan bevattnas med 24
fullcirkelspridare modell Rain Bird 6504 med 16
meters kastradie, Se bif. skiss
Spridarna styrs av separata elventiler med 2st
spridare per elventil. Elventilerna monteras i

ventilbrunnar tillsammans med en avstängningsventil
längs en av långsidorna på planen. Spridarna
monteras på en s.k. swing joint för lättare justering i

höjdled. Signalkabel 2x2,5mm2 läggs mellan planen
och automatikskåpet, modell ESP LXD.
Beräknad mängd spridarledning PEM 50 PN 10 är
150 meter, och PEM 40 PN 10 600 meter. Uttag för
tömning och placeras i anslutning till planen.

Alla behövliga ror-/ kabelkopplingar.

Material, montering och installation

Pris: 237 300= - exkl. moms

Sydsvensk Bevattning och KSAB är idag wå verksamheter i samma företag, där Sydsvensk verkar inom

entreprenad och service och KSAB främst jobbar med distribution av varor.

Oavsett, jobbar vi tillsammans med våra kunder ifokus.tiv

Sydsvensk Bevattning, Snogerödsvägen 9, 241 95 Höör
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Tillvall:
GPRS-modem till lq 4

För styrning av automatik från valfri PC eller mobiltelefon, lQ-cloud.
lnkl. SIM-kort med statisk lP-adress och ett årsabonnemang

Material och installation

Pris: 25 300: - exkl. moms

Tillval2:
Pumpstation CPI 10-10

Tryckstegringspump som ger 5 m3/tim vid 9bar. SSP 10-10 med
väggmonterad frekvensstyrning, VFD/4 kW.

Backventil, avstängningsventil, trycktank 25 l, anslutning för tömning,
värmevakt, y-filter med manuell spolning, 5 meter sugledning och
bottenventil

3x400V 50H2, 4,0kW, 8,0A

Material installation och uppstart
Pris:58 800: - exkl. moms

BetalningsviItkor
30 dagar netto.

Äganderätten på erhållna varor övergår i köparens ägo först då full likvid har betalats
SSB.

Förutsättningar
Systemet kräver ett flöde på 90 l/min och 6 Bars tryck vid planens kant. (se principskiss)

220 volts eluttag skall finnas att tillgå där ett styrskåp ska placeras.

Starkströmskabel, servicecentral (mätarskåp) samt inkoppling av dito tillhandahålls av

beställaren. Pumpens elbehov är: 3x400V t5yo,50 Hz och 8 A. Max kortslutningseffekt
< 15 KA.

B Sydsvensk Bevattning och KSAB är idag två verksamheter i samma företag, där Sydsvensk verkar inom

entreprenad och service och KSAB främst jobbar med distribution av varor.

Oavsett, jobbar vi tillsammans med våra kunder i fokus.tiv

Sydsvensk Bevattning, Snogerödsvägen 9, 241 95 Höör
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Beställaren utför lossning och transport av pumpstation och övrigt material inom

arbetsområdet.

Nedläggning
Spridarledningar och kabel plöjs med vibratorplog till ca 30-35 cm djup.

Friskrivning

Vifriskriver oss mot skador eller sönderkörning av bevattningsrör, styranläggningar,

elkablar, dräneringsrör och andra fasta anläggningar ijorden på hela anläggningen, som

inte noggrant har märkts ut innan start.

Även förekomst av större sten, berg eller andra fasta föremål i marken som försvårar

arbetet eller leder till större skador på gräsytan, ingår ej i vårt offererade arbete.

Komplett återställning efter grävning och eventuell återfyllnad med jordmassor ligger

utanför denna offert. Grov återställning ingår. Äterställning med jordmassor och gräsfrö

offereras efter skriftlig beställning om beställaren inte vill göra detta själv.

Eventuella överblivna massor tillfaller beställaren. Eventuell håltagning samt

återställning av hårdgjorda ytor ingår ej.

övrigt
Extra arbete debiteras 625 kr/h.
Extra material debiteras löpande.

Extra körning: restid 450 kr/tim, kilometer 8,50 kr/km.

Stillestånd av kunds egen förskyllan, debiteras enligt normaltaxa

Detta efter skriftlig beställning från beställaren.

Garantitid
Garanti gäller 24 månader dock undantaget skador genom yttre åverkan eller

åsknedslag, undantaget gäller även under installationstiden.

Leverans

Efter överenskommelse, planerat att utföras under hösten 2024

Sydsvensk Eevattning och KSAB är idag wå verksamheter i samma företag, där Sydsvensk verkar inom

entreprenad och service och KSAB främst jobbar med distribution av varor.

Oavsett, jobbar vi tillsammans med våra kunder i fokus.tiv

Sydsvensk Bevattning, Snogerödsvägen 9, 241 95 Höör



ö

SYD SVE N SK

BTVATTNING

övriga villkor
För ordern gäller AB04 samt SBEF:s reservation U74 (entreprenadindex E84:116) och

3ls6

Offerten är giltig 60 dagar från utskriftsdatum

Om ytterligare information önskas, så tveka inte att ringa Anders Stålberg på

direktnummer: 021 70 26 72

Sydsvensk Bevattning och KSAB är idag två verksamheter i samma företag, där Sydsvensk verkar inom

entreprenad och service och KSAB främst jobbar med distribution av varor,

Oavsett, jobbar vi tillsammans med våra kunder i fokus.tiv

Sydsvensk Bevattning, Snogerödsvägen 9, 241 95 Höör


